

报价一览表

项目编号： N5119012024000263

项目名称： 警用装备

采购包： 1(合同包一)

供应商名称：

序号	报价内容	数量（计量单位）	最高限价	响应报价	价款形式	产地	品牌	规格	生产厂家
1	多功能腰带	260.00条	59800元	{供应商响应}元	总价	{供应商响应}	{供应商响应}	{供应商响应}	{供应商响应}
2	反光背心	260.00件	39000元	{供应商响应}元	总价	{供应商响应}	{供应商响应}	{供应商响应}	{供应商响应}
3	强光手电筒	100.00支	30000元	{供应商响应}元	总价	{供应商响应}	{供应商响应}	{供应商响应}	{供应商响应}
4	伸缩警棍	100.00支	30000元	{供应商响应}元	总价	{供应商响应}	{供应商响应}	{供应商响应}	{供应商响应}
5	执法记录仪	47.00部	64860元	{供应商响应}元	总价	{供应商响应}	{供应商响应}	{供应商响应}	{供应商响应}
6	酒精筛查仪	30.00部	39000元	{供应商响应}元	总价	{供应商响应}	{供应商响应}	{供应商响应}	{供应商响应}
7	防刺背心	30.00件	27000元	{供应商响应}元	总价	{供应商响应}	{供应商响应}	{供应商响应}	{供应商响应}
8	催泪喷射器	50.00支	6250元	{供应商响应}元	总价	{供应商响应}	{供应商响应}	{供应商响应}	{供应商响应}
9	肩灯	200.00个	18000元	{供应商响应}元	总价	{供应商响应}	{供应商响应}	{供应商响应}	{供应商响应}
10	雨衣	229.00件	123660元	{供应商响应}元	总价	{供应商响应}	{供应商响应}	{供应商响应}	{供应商响应}
11	夏季头盔	20.00个	6000元	{供应商响应}元	总价	{供应商响应}	{供应商响应}	{供应商响应}	{供应商响应}

12	冬季头盔	40.00个	16000 元	{供应商 响应} 元	总价	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}
13	钢叉、盾牌、 长棍、装备架	12.00套	12960 元	{供应商 响应} 元	总价	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}
14	指挥棒（发 光）	50.00个	5000 元	{供应商 响应} 元	总价	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}
15	手铐	25.00对	3250 元	{供应商 响应} 元	总价	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}
16	护膝	40.00套	4000 元	{供应商 响应} 元	总价	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}
17	冬季棉白手套	31.00套	1240 元	{供应商 响应} 元	总价	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}
18	事故勘察箱	1.00个	1380 元	{供应商 响应} 元	总价	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}
19	多谱段手电	1.00支	2800 元	{供应商 响应} 元	总价	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}
20	摩擦系数测定 仪	1.00台	2600 元	{供应商 响应} 元	总价	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}
21	警示反光标志	2.00套	3200 元	{供应商 响应} 元	总价	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}	{供应 商响 应}

合计：

备注：无

供应商公章： 日期：

_____ 年 月 日